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دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
خود  حرفه ای  مجوز  صدور  برای 
باید تا 11 فروردین ماه سال 1403، 
 ، یگر د ه  ما یک  ز  ا کمتر  یعنی 
را حل  مشترک  مالکیت  موضوع 
کنند و درغیر این صورت نمی توانند 
قهرمانان  لیگ  در  حضور  مجوز 
این  در  بیاورند.  به دست  را  آسیا 
از  حاکی  رسیده  خبرهای  میان، 
آن است که پس از سال ها انتظار 
مشکل  شده،  داده  وعده های  و 
در  سرخابی ها  مشترک  مالکیت 
آستانه حل شدن قرار دارد و طبق 
اعلام وزیر ورزش و جوانان تا پیش 
از موعد مقرر، این موضوع نهایی 

اخیر  وقت  چند  در  شد.  خواهد 
جلسات متعددی برای تعیین مالک 
جدید دو باشگاه برگزار شده و در 
پنجشنبه  وز  ر که  جلسه  آخرین 
پیرامون این موضوع برگزار شد، 
نشست مشترکی در وزارت ورزش 
و جوانان با حضور کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج 
رضا  فوتبال،  فدراسیون  رئیس 
درویش و علی خطیر مدیران عامل 
دو باشگاه و مدیران کمیته صدور 
به  شد.  تشکیل  حرفه ای  مجوز 
واگذاری  پروسه  تسنیم،  گزارش 
یک  پرسپولیس  باشگاه  مالکیت 
و  است  استقلال  از  جلوتر  قدم 
احتمالاً سرخ های پایتخت به عنوان 
اولین باشگاه به مالک جدید واگذار 
د  می شو ه  شنید  . شد هند  ا خو
پرسپولیس  باشگاه  جدید  مالک 

خواهد  اجتماعی  تأمین  شرکت 
بود و قرار است پروسه اداری این 
انتقال بزودی نهایی شود. طبق 
ابتدا  واگذاری  موضوع  مقررات، 
تصویب  به  دولت  هیأت  در  باید 
بین  قراردادی  آن  از  پس  برسد، 
ین  ا و  ی  ز صی سا خصو ن  زما سا
شرکت امضا و سپس نامه نهایی 
به سازمان بورس فرستاده شود تا 
مالکیت 51 درصد از سهام باشگاه 
مین  تأ ن  زما سا به  لیس  پرسپو
اجتماعی انتقال یابد. در این زمینه 
زیرمجموعه  شرکت  شستا،  نام 
سازمان تأمین اجتماعی نیز مطرح 
اما  استقلال  درباره  است.  شده 
موانعی بر سر انتقال مالکیت این 
باشگاه به مجموعه های پتروشیمی 
و نفت و گاز وجود دارد و سازمان 
است  تلاش  در  خصوصی سازی 

آنها را برطرف کند. این بحث نیز 
مطرح شده که مالکیت  آبی ها فعلاً 
در اختیار وزارت ورزش بماند و با 
توجه به واگذاری پرسپولیس، دیگر 
مشکل مالکیت مشترک گریبان 
این باشگاه را نگیرد و بتواند مجوز 
حرفه ای را دریافت کند اما در این 
ن  ند ما لتی  و د فرضیه   ، صورت
ح شده  باشگاه استقلال هم مطر
که  هستند  باور  این  بر  عده ای  و 
ممکن است مشکلاتی از این نظر 
به وجود بیاید. با توجه به این مورد 
به  نهایت  در  استقلال  دید  باید 
نفت  و  پتروشیمی  مجموعه های 
و گاز واگذار می شود یا در اختیار 
وزارت ورزش می ماند. آنچه تاکنون 
ح شده همین دو مورد است  مطر
مگر اینکه در روزهای آینده اتفاقات 

دیگری رخ دهد.

زش  ور یر  وز ن  معاو ه  عد و  
درباره استقلال و پرسپولیس

ن  سبقیا ا ین  و شر محمد  سید 
و  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در 
خصوص وضعیت واگذاری استقلال 
و پرسپولیس گفت: »بحث مالکیت  
دنبال  ورزش  وزارت  را  باشگاه ها 
می کند و همان طور که وزیر محترم 
ورزش گفتند، وزارت ورزش دنبال 
باشگاه داری و تیم داری نیست و این 
جزو وظایف وزارت ورزش به شمار 
نمی رود. وظیفه وزارت ورزش نظارت 
بر باشگاه ها است و کارهای خوبی در 
حال صورت گرفتن است. ان شاءالله 
طی روزها و هفته های آینده خبرهای 
خیلی خوبی دراین باره می شنوید. 
امیدوارم هر چه زودتر تکلیف این 

دو باشگاه مشخص شود.«

آزمون مهاجم تیم ملی  سردار 
ایران که به صورت قرضی در رم 
بازی می کند، به دنبال انتقال 
به  بایرلورکوزن  از  خود  دائمی 
اتفاق  این  است.  باشگاه  این 
عملکرد  که  داده  خ  ر حالی  در 
یک  ر  د ن  مو ز آ ل  بل قبو قا
ن  میزا یش  فزا ا و  شته  گذ ماه 
محبوبیت او در بین هواداران 
این باشگاه باعث شد تا مذاکره 
رم با آزمون و لورکوزنی ها آغاز 
شود و آنها پیشنهاد رسمی خود 
را برای این انتقال اعلام کنند. 
نسته  ا تو بی  به خو که  ر  ا سرد
را  ش  خود و  بیفتد  جا  رم  ر  د
دیدار  آستانه  در  دهد،  نشان 
امشب این تیم برابر مونتزا در 
باشگاه  سایت  با  صحبت هایی 
رم درباره حضورش در این تیم 

صحبت کرد.

به نظر می رسد به خوبی در 
تیم جا افتاده اید، چون با 
همه شوخی می کنید؛ چه 
در زندگی واقعی و چه در 

رسانه های اجتماعی.
بله. من اینجا احساس می کنم 
در خانه هستم. با همه احساس 
خوبی دارم. در رختکن ما قهرمان 
جهان )دیبالا( و ستاره های زیادی 
ین  ا با  ن  مد آ کنار لی  و هستد 

هم تیمی ها آسان است.
کاپیتان، لورنزو پلگرینی، در 

ابتدا چقدر به شما کمک کرد 

تا در تیم راحت باشید؟
او مرد بزرگی است که همیشه به 
همه کمک می کند. لورنزو یک 
کاپیتان بزرگ است؛ نه فقط یک 
فوتبالیست فوق العاده. پلگرینی 

به من کمک زیادی کرد.
در مقابل تورینو اولین بازی 

فیکس خود را در المپیکو 
انجام دادید. این حضور 

چگونه بود؟
ورزشگاه  در  زیادی  هواداران 
خیلی  ل  حا و  حس  و  ند  بود
بابت  این  ز  ا و  داشتم  خوبی 
خوشحالم که در ترکیب بودم. 
صادقانه بگویم، طرفداران اینجا 
باورنکردنی اند. آنها برای هر بازی 
اینتر،  می کنند.  پر  را  ورزشگاه 
فرقی  دیگری  تیم  هر  یا  تورینو 
آنها همیشه پشت ما  نمی کند. 
هستند. تنها کاری که می توانیم 
انجام بدهیم این است که از آنها 
تشکر کنیم و امیدوار باشیم که 
در همه دیدارها برنده شویم. آنها 

برای ما بسیار مهم اند.
شما در روسیه، آلمان و 

اکنون سری A بازی کرده اید. 
چه تفاوت هایی بین 

لیگ های مختلف دیده اید؟
سری A و بوندسلیگا رقابت های 
بالایی اند. ممکن  بسیار سطح 
یا سرعت  از نظر فیزیکی  است 
لیگ  دو  این  بین  تفاوت هایی 
همین  به  باشد.  داشته  وجود 
دلیل است که برخی از بازیکنان 
از این دو  ممکن است در یکی 
لیگ بهتر عمل کنند اما هر دو 

در سطح بالایی اند.
آیا زمانی که در بایرلورکوزن 

بودید با رودی فولر ملاقات 
کردید؟ او یک اسطوره در 

رم است و در کودکی الگوی 
درِوسی بود.

بله. چند بار او را دیدم. او یک 
فرد بزرگ و قابل احترام است 
و بازیکن فوق العاده ای نیز بوده 
آلمان  با   1۹۹0 سال  او  است. 

قهرمان جام جهانی شد.
گفتید در کودکی بازی های رم 
را در ایران از تلویزیون تماشا 

می کردید. بجز فرانچسکو 
توتی و دروسی، بازیکنان 

مورد علاقه شما چه کسانی 
بودند؟

حتی مادرم آنها را می شناسد و 
می داند آنها اسطوره های بزرگ 
رم بودند. میرکو ووچینیچ را هم 
خیلی دوست داشتم. ادین ژکو و 
گابریل باتیستوتا نیز دو بازیکنی 
بودند که بشدت آنها را تحسین 

می کردم.
میرکو ووچینیچ مهاجمی 
مشابه شما بود؛ سریع و 

ماهر.
او بهتر از من بود.

در پایان درباره دروسی 
بگویید!

چیزی که بیش از همه در مورد 
دروسی شگفت انگیز است این 
و  مبارز  یک  مانند  او  که  است 
است.  پرقدرت  بسیار  جنگجو 
مهربان،  قلب  آن  با  دیدنش 
او به عنوان  زیباست و داشتن 
مربی بسیار خوب است. انتخاب 
و  بود  درستی  تصمیم  دروسی 
خوشحالم اتحاد خوبی بین تیم 

و باشگاه وجود دارد.

آمار و ارقام به پرسپولیسی ها دلگرمی می دهد

قدم زدن در مسیر قهرمانی
هفته هجدهم لیگ برتر، برای پرسپولیسی ها با کسب برد اقتصادی و یک گله 
در اصفهان مقابل ذوب آهن به پایان رسید. هر چند که شاگردان اوسمار 
ویرا، تیم برتر زمین بودند و این فرصت را داشتند که بردی پرگل را برابر حریف 
شان به دست آورند اما فرصت سوزی های سریالی سرخ پوشان باعث شد تا 
آنها با تک گل گئورگی گولسیانی از روی نقطه پنالتی به کار خود در جدال 
با ذوب آهن پایان دهند. حالا فاصله  پرسپولیسی ها با استقلالِ صدرنشین 
سه امتیاز است و با وجود انجام دو بازی بیشتر نسبت به سپاهان، از این 
تیم پنج امتیاز در جدول پیش هستند و در رتبه دوم کار خود را دنبال 
می کنند. سرخ پوشان پایتخت که برای دفاع از عنوان قهرمانی خود پا به 
عرصه رقابت های لیگ بیست وسوم گذاشته اند، امید دارند که بتوانند به 
مانند فصل گذشته، عنوان قهرمانی را از آن خود کنند اما به نظر می رسد 
که آنها در این مسیر روزهای سختی را در پیش داشته باشند. قرمزها در 
فصل جاری توانسته اند 10 برد به  دست آورند و شش تساوی و دو باخت در 
کارنامه پرسپولیسِ لیگ بیست وسوم دیده می شود؛ آن  هم در حالی که 
سرخ ها موفق شده اند 22 بار دروازه رقبای خود را باز کنند و در نقطه مقابل، 
11 گل خورده در کارنامه این تیم نمایان است. به گزارش فوتبال 360، آنها در 
شرایطی توانسته اند 36 امتیاز از 54 امتیاز ممکن را از آن خود کنند که در 
فصل گذشته هم در مدت مشابه این میزان امتیاز را به دست آورده بودند. 
پرسپولیس در لیگ بیست ودوم تا پایان هفته هجدهم توانسته بود 10 برد 
کسب کند و شش تساوی و دو باخت هم در کارنامه شان دیده می شد 
که مشابه فصل جاری است. تیمِ تحت هدایت یحیی گل محمدی 21 گل 
به ثمر رسانده بود و هفت بار هم دروازه اش باز شده بود. با این اوصاف، 
روند نتیجه گیری پرسپولیس نسبت به فصل گذشته تغییری نداشته و 
سرخ پوشان صرفاً چهار گل بیشتر دریافت کرده اند و یک گل هم بیشتر 
به ثمر رسانده اند. پرسپولیسی ها فصل گذشته در 12 بازی پایانی فصل 
موفق به کسب 30 امتیاز از 36 امتیاز ممکن شدند و با ثبت عملکردی 
خیره کننده، عنوان قهرمانی لیگ بیست ودوم را به دست آوردند. نکته 
مهم اینکه پرسپولیس در فصل گذشته، در پایان هفته هجدهم هم امتیاز 
با سپاهان بود و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به طلایی پوشان در رتبه 
دوم جدول حضور داشت اما حالا شاگردان ویرا در مقایسه با استقلال، سه 
امتیاز عقب تر هستند و این مسأله می تواند برای سرخ پوشان پایتخت در 
مسیر کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست وسوم چالش آفرین باشد. قرمزها 
تا پایان لیگ بیست وسوم باید برابر فولاد، استقلال، پیکان، گل گهر، ملوان، 
صنعت نفت، سپاهان، نساجی، هوادار، استقلال خوزستان، شمس آذر و 
مس رفسنجان به میدان بروند. آنها امیدوارند به مانند فصل گذشته، با 
بردهای سریالی حداکثری بتوانند خود را در قامت مدعی اول قهرمانی 
نشان بدهند و با گذر از استقلال و سایر مدعیان، در قامت قهرمان لیگ 
بیست وسوم کار خود را به پایان برسانند و از عنوان قهرمانی شان در فصل 

گذشته دفاع کنند.

ژکو و باتیستوتا را از کودکی خیلی دوست داشتم

آزمون: کنار آمدن با ستاره های رم آسان بود

تأمین اجتماعی سهامدار پرسپولیس می شود 
مذاکره برای سهام استقلال

سرخابی ها در مسیر واگذاری

ورزش ایران

خبر خوش برای فوتبالیست های 
افغانستانی مقیم ایران

فوتبالیست های افغانستانی متولد ایران با توجه به اینکه 
سوابق ملی ندارند و خارجی محسوب می شوند، تاکنون 
اجازه فعالیت در مسابقات داخلی ایران را به دست 
نیاورده اند و این موضوع طی چند سال اخیر یک دغدغه 
بزرگ برای آنها محسوب شده است. با این حال اخیراً 
اتفاقی رخ داده که می تواند چراغ سبزی به استفاده از 
فوتبالیست های افغانستانی الاصل در لیگ ایران با قید 
برخی شرایط خاص باشد. در مراحل اولیه جام حذفی، 
دو تیم تارا فولاد چرمهین به عنوان نماینده اصفهان 
با مهرگان دره شهر ایلام بازی کردند و تیم چرمهین 
برنده این بازی شد. در ادامه باشگاه دره  شهر ایلام از 
تیم حریف به خاطر استفاده از یک بازیکن افغانستانی 
شکایت کرد و با ارائه مدارک در کمیته انضباطی توانست 
این مسأله را ثابت کند. سجاد جان  محمدی بازیکن 
تیم چرمهین بود که اصالتاً افغانستانی است و در بازی 
مذکور گل هم زد؛ در ادامه با شکایت باشگاه ایلامی از 
حضور این بازیکن، کمیته انضباطی بازی را 3-0 به سود 
مهرگان دره  شهر اعلام کرد اما وکلای باشگاه اصفهانی 
را در  با پیگیری این مسأله توانستند حکم جدیدی 
این خصوص از استیناف بگیرند. باشگاه چرمهین با 
استفاده از تجربیات مجتبی فریدونی مدیرعامل سابق 
باشگاه ذوب آهن در امور حقوقی فوتبال و با استناد به 
ماده های 6 و 7 مقررات فیفا در استفاده از بازیکنان 
بومی و خارجی توانست این حکم را بشکند. در این مواد 
آیین نامه انضباطی فیفا به طور شفاف آمده که بازیکنان 
با سه شرط بومی آن کشور محسوب می شوند: 1- اگر 
در آن کشور به دنیا آمده باشد. 2- اگر قبل از 10 سالگی 
مهاجرت و سه سال در آن کشور زندگی کرده باشد. 3- 
اگر بعد از 10 سالگی مهاجرت و 5 سال در آن کشور زندگی 
کرده باشد. حکم صادرشده از سوی کمیته استیناف به 
نوعی راه را برای حضور بازیکنان افغانستانی الاصل در 
فوتبال ایران باز می کند. با استناد به این حکم می توان 
این طور تصور کرد که افغانستانی های مقیم ایران با 
داشتن یکی از شروط فیفا برای بومی محسوب شدن، 
می توانند در آینده در لیگ ایران هم به میدان بروند و 
بی شک این مسأله دستمایه یک اتفاق بزرگ در فوتبال 

ایران خواهد بود.

درگذشت کاپیتان سابق ذوب آهن

حسن استکی پیشکسوت فوتبال و سرمربی تیم امید 
ذوب آهن به شکلی ناگهانی و تلخ، دار فانی را وداع 
گفت. او فرزند رضا استکی، قهرمان وزنه برداری ایران 
بود و برای سال های طولانی در ترکیب تیم ذوب آهن بازی 
کرد. استکی حدود 7 فصل بازوبند کاپیتانی ذوب آهن را 
بر بازوی خود می بست و در پست هافبک مرکزی برای 
این تیم بازی  می کرد. او که مدت ها به عنوان مربی در 
تیم بزرگسالان ذوب آهن فعالیت داشت، در این فصل 
به عنوان سرمربی تیم امید ذوب آهن کار خود را ادامه 
می داد. زنده یاد استکی که 51 ساله بود پنجشنبه نیز در 
تمرین ذوب آهن حضور داشت ولی شب جمعه به دلیل 
سکته مغزی جان خود را از دست داد. روزنامه »ایران« 
این ضایعه را به خانواده استکی و جامعه فوتبال اصفهان 

تسلیت می گوید.

برکناری مجیدی از اتحاد کلباء
اتحاد کلباء موفق به عبور از سد البطائح هم نشد و در 
دیداری از هفته پانزدهم ادنوک لیگ و در خانه، برابر 
این تیم تن به شکست داد تا فرهاد مجیدی از هدایت 
این تیم برکنار شود. در دقیقه 38 این بازی پاس دنیل 
بسا به مهدی قایدی رسید و این بازیکن با یک سر توپ 
دیدنی، مدافع روبه رویش را از سر راه برداشت و سپس 
با ضربه بغل پای تماشایی، توپ را به تور دروازه چسباند 
اما نتوانست از شکست 2-1 اتحاد کلباء جلوگیری کند. 
در اطلاعیه کلباء آمده است: »هیأت مدیره کلبا با توافق 
دو طرف تصمیم به فسخ قرارداد با مجیدی گرفت و از او 
بابت آنچه در دوره گذشته در اختیار این تیم قرار داده 
بود تشکر می کند و برای او در آینده حرفه ای ورزشی 
آرزوی موفقیت دارد.« این باشگاه همچنین تصمیم 
گرفت در دوره آتی قاضی الشمری را به عنوان سرمربی 
تیم منصوب کند. مجیدی در 47 دیداری که هدایت 
این تیم اماراتی را برعهده داشت، 15 برد، 12 تساوی و 

20 شکست در کارنامه اش به ثبت رسید.

واژیر؛ بهترین شیرجه روی آسیا شد
یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا 7 تا 1۹ 
اسفند سال 1402 در شهر کلارک فیلیپین برگزار  شد که 

رقابت های شیرجه دیروز به پایان رسید.
تیم شیرجه ایران با ترکیب 5 نفره راهی مسابقات شد 
که در پایان 6 مدال رنگارنگ گرفت. سام واژیر پدیده 
شیرجه ایران که مدتی است تمریناتش را در کانادا انجام 
می دهد، با هماهنگی فدراسیون در این مسابقات حاضر 
شد و 2 مدال شیرجه هماهنگ و سه مدال انفرادی؛ دو 
مدال طلا و یک نقره در ماده انفرادی و یک نقره و یک 

برنز در ماده شیرجه هماهنگ گرفت.
کمیته فنی شیرجه آسیا در پایان این رقابت ها ، شیرجه رو 
جوان و آینده دار ایران را به عنوان بهترین شیرجه رو 
یازدهمین دوره مسابقات رده های سنی آسیا انتخاب کرد 
و در مراسم اختتامیه با حضور فریدالدین فتاحیان مدیر 

اجرایی فدراسیون ورزش های آبی آسیا از او تقدیر کرد.

درخواست  اهالی ورزش از خانه ملت در روز انتخابات

مجلس در کنار ورزش باشد

دوازدهمیـــن دوره انتخابـــات مجلس 
دوره  ششـــمین  و  اســـلامی  شـــورای 
انتخابـــات مجلـــس خبـــرگان، دیـــروز 
برگـــزار شـــد و جامعـــه ورزش بـــرای 
نخســـتین بار پای صندوق اختصاصی 

در نظـــر گرفتـــه شـــده بـــرای آنهـــا در 
ســـالن شـــهید افراســـیابی مجموعـــه 
ورزشـــی شـــهید شـــیرودی رفتنـــد و 
رأی خـــود را بـــه صنـــدوق انداختنـــد. 
بـــه گـــزارش »ایـــران«، جامعـــه ورزش 
پـــس از مشـــارکت در رأی گیـــری در 
اظهارنظرهایـــی خواســـته های خود را 
از نمایندگان آینـــده خانه ملت مطرح 
کـــرده و از نماینـــدگان خواســـتند تا در 

کنـــار ورزش باشـــند.
 

کیومرث هاشمی: انتظار از مجلس 
کمک به توسعه ورزش است

و  ورزش  وزیـــر  هاشـــمی  کیومـــرث 
جوانان، پس از حضور در سالن شهید 
افراســـیابی و مشـــارکت در انتخابـــات 
گفـــت: »هـــر رأی ملت ایـــران می تواند 
پشـــتوانه ای بـــرای نظام و انقـــلاب و به 

نیابت از شـــهدا باشـــد که خوشبختانه 
جامعه ورزش حضوری پرشور و ماندگار 
در این رأی گیری داشـــته اســـت. بعد از 
گذشـــت 45 سال از انقلاب شکوهمند 
اســـلامی، جامعـــه ورزش پررنگ تـــر از 
دوره های گذشـــته پای صنـــدوق آمده 
تا به فرمایشـــات مقام معظـــم رهبری 
بـــرای ســـاخت )ورزش قـــوی( جامـــه 
عمل بپوشـــاند.« او در مـــورد انتظاراتی 

که از نمایندگانی که به مجلس راه پیدا 
می کنند، دارد عنوان کرد: »نمایندگان 
مجلـــس دو وظیفه و رســـالت برعهده 
دارنـــد. یکـــی قانونگـــذاری و یکی هم 
بخـــش  دو  هـــر  در  اســـت.  نظـــارت 
انتظـــار از نماینـــدگان ایـــن اســـت که 
بـــا تصمیمـــات و مصوبه های خـــود به 
توســـعه ورزش و پیشـــرفت ایـــن حوزه 
کمک کنند تا ما بتوانیم شـــعار ورزش 

قوی را محقـــق کنیم.«
 

 خسروی وفا: ورزشی ها
اتفاق خوبی را رقم زدند

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
المپیـــک نیز چنیـــن نظـــر داد: »اینکه 
امســـال ورزشـــی ها همـــه در یک محل 
حضـــور دارند و رأی خـــود را به صندوق 
می اندازنـــد اتفـــاق خوبـــی اســـت کـــه 
باعث شـــده آنهـــا با گرمی حضورشـــان 

ســـرمای زمســـتان را از بین ببرند.«
 

تاج: امیدواریم فراکسیون ورزش 
مجلس قوی شود

مهدی تاج رئیس فدراســـیون فوتبال 
پـــس از حضور در ســـالن افراســـیابی 
گفت: »جامعه ورزش اســـتقبال خیلی 
خوبـــی کـــرد. فکـــر می کنـــم همیـــن 
جامعه هم از مجلس شـــورای اسلامی 
بخواهـــد تیمـــی قـــوی در فراکســـیون 
ورزش درســـت شـــود تـــا بـــه مســـائل 
ورزش به طور جدی رســـیدگی شـــود. 
تصـــورم این اســـت بودجـــه و وقتی که 
مجلـــس  برای ورزش می گـــذارد خیلی 
کافی نیست. امیدوارم اتفاقات خوبی 

در ایـــن انتخابـــات رخ دهد.«
 

نبی: منابع پایدار در توسعه 
فوتبال مؤثر است

رئیـــس  نایـــب  محمدنبـــی  مهـــدی 
فدراســـیون فوتبال هم گفت: »وظیفه 
خودم دانستم که در انتخابات شرکت 
کنم و یکـــی از مهم تریـــن وظایف را بر 
همیـــن اســـاس می دانم. کمیســـیون 
ورزش مجلـــس مصوباتی را از گذشـــته 

داشـــته اند که بایـــد حالا بنشـــینیم و 
دربـــاره آنهـــا با نفـــرات منتخـــب ملت 
صحبـــت کنیم. در بخـــش حق پخش 
تلویزیونی بازی هـــای فوتبال نیز نقطه 
نظراتـــی داریـــم و قاعدتـــاً آیندگانی که 
در ایـــن کارگروه هـــا حضـــور دارند هم 
نکاتـــی را در ذهـــن دارنـــد کـــه باید به 
جمع بندی برســـیم. منابع پایـــدار در 
توسعه ورزش کشور بویژه فوتبال مؤثر 

اســـت و باید این مســـیر طی شـــود.«
 

ماجدی: شرکت در انتخابات 
نوعی مطالبه گری است

میرشـــاد ماجدی عضو هیأت رئیســـه 
فدراســـیون فوتبـــال و رئیـــس هیـــأت 
فوتبـــال اســـتان تهـــران هـــم چنیـــن 
نظر داد: »کار قشـــنگی اســـت که همه 
جامعـــه ورزش در یـــک محل ورزشـــی 
پـــای صندوق هـــای رأی بیاینـــد و ایـــن 
نشـــان دهنده اتحـــاد ایـــن خانـــواده 
بـــزرگ در قلب ملت اســـت. شـــرکت 
در انتخابـــات یک حق و تکلیف اســـت 
و حداقـــل آن این اســـت کـــه خودمان 
می دانیـــم بـــه چـــه کســـی رأی دادیم 
و می توانیـــم مطالبه گـــری را انجـــام 
دهیـــم بویـــژه ورزشـــی ها کـــه جایگاه 

ویـــژه ای دارند.«
 

فروغی: نمایندگان به ورزش 
بیشتر بها بدهند

جواد فروغی عضـــو تیم ملی تیراندازی 
ایـــران و دارنده مدال طـــلای بازی های 
المپیک توکیو در پاسخ به این پرسش 
که به عنـــوان یـــک قهرمـــان المپیک 
از یـــک نماینـــده چه درخواســـتی دارد 
به خبرگـــزاری مهر گفت: » متأســـفانه 
تیرانـــدازی بـــا وجـــود المپیکـــی بودن 
در آن جایگاهـــی کـــه بایـــد باشـــد قرار 
نگرفتـــه اســـت. از مســـئولان ورزش و 
نماینـــدگان مجلس این درخواســـت را 
دارم که به ورزش و این رشـــته بیشـــتر 
بهـــا دهند. تهیـــه ســـلاح و مهمات در 
این ورزش، یـــک مقدار هماهنگی های 

فـــرا فدراســـیونی می خواهد.«

وزیر ورزش 
و جوانان 

گفت: انتظار 
از نمایندگان 
این است که 
با تصمیمات 

و مصوبه های 
خود به 

توسعه ورزش 
و پیشرفت 

این حوزه 
کمک کنند 

تا ما بتوانیم 
شعار ورزش 

قوی را محقق 
کنیم

گزارش

سوژه روز

 کری آزمون با دیبالا: 
هت تریک های من از تو بیشتره!

در جریــان پیــروزی ۳-۲ رم مقابــل تورینــو، پائولــو دیبالا موفق شــد همه 
گل هــای تیمــش را بــه ثمــر برســاند. او پــس از هت تریــک تــوپ را بــا خود 
خ داد. ســردار آزمــون  بــه رختکــن بــرد و در ایــن حیــن اتفــاق جالبــی ر
کــه در آن دیــدار ۶۰ دقیقــه بــازی کــرد بــه طــرف ســتاره آرژانتینــی رفــت و 
از او خواســت تــوپ را بــه او بدهــد. دیبــالا ابتــدا تــوپ را بــه طــرف آزمون 
بــرد امــا فــوراً دوبــاره آن را بــه ســمت خــودش برگردانــد و بــه درخواســت 
مهاجــم ایرانــی پاســخ منفــی داد. ایــن شــوخی دو ســتاره رم بــا همدیگــر 
در فضــای مجــازی بــا واکنــش مثبــت کاربــران مواجــه شــد. در کلیپــی 
ــوی  ــه ویدی ــون ب ــده، آزم ــر ش ــتاگرام رم منتش ــه اینس ــه از صفح ــم ک ه
وایــرال شــده واکنــش نشــان داد. ســتاره ایرانــی پــس از تماشــای 
کلیــپ و خندیــدن بــه آن، خطــاب بــه دیبــالا می گویــد: »نگــران نبــاش 
پائولــو. مــن توپــت را نمی بــرم. چــون می دانــم احتمــالاً ایــن اولیــن 
ــتری دارم.  ــک بیش ــو هت تری ــن از ت ــت. م ــو اس ــک ت ــن هت تری ــا دومی ی

نگــران نبــاش.«

لژیونر


